MUNICÍPIO DE PIRACAIA/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

O Prefeito do Município de Piracaia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna pública o EDITAL DE

RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA do Concurso Público nº 01/2019, conforme segue:

GUARDA MUNICIPAL

NOME DO CANDIDATO RG INSC SITUAÇÃO

AGNES DE OLIVEIRA MARINHO 536175603 12125 APTO

ALVARO EMANUEL SOUZA DA SILVA 549938370 10271 APTO

ANTONIO FRANCISCO DA SILVA MENDES 547569142 13949 APTO

ARTHUR MILANEZ NEVES 405312192 13597 APTO

BRUNA CARDOSO DOS SANTOS 484236209 11519 APTO

EDSON LUIZ DA SILVA JUNIOR 377618779 10296 APTO

FABIO DE MELO PAZINI 40238586 14084 AUS

FELIPE BARBOSA DA SILVA SOUSA 401920367 10180 APTO

FELIPE DE FREITAS GARCIA 549362708 12335 APTO

GABRIEL SALGADO DE SOUZA 497945034 14158 APTO

JOÃO PEDRO CARRINHO DE CAMPOS 53189799 12909 APTO

JONATHAN PAULO ARIANE 489310783 10781 APTO

LEANDRO TURCI 358021510 13157 APTO

LEONARDO DE JESUS LIMA NASCIMENTO 401338782 14059 APTO

LEONARDO JOSÉ PINHEIRO 479572793 13940 APTO

MARCOS PAULO JORGE 455927066 13490 APTO

MURILO AP RIBEIRO 468460585 12238 APTO

NATHAN SOUZA ALVES SANTOS 582744581 13772 APTO

PAULO CÉSAR FERREIRA DOS SANTOS 218195722 13945 APTO

RICARDO DE MATOS GUIMARÃES 444805412 10961 APTO

RITA DE CASSIA BLANDO 489110757 10379 APTO

VIVIANE GONÇALVES 497678676 12798 APTO

AUS = AUSENTE

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis, a partir desta divulgação, para contestar o resultado do teste de aptidão física por meio

de recurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão. O recurso deverá ser interposto pelo e-mail

indepac@indepac.org.br.

Piracaia, 2 de setembro de 2020.

DR. JOSÉ SILVINO CINTRA
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIRACAIA/SP